

# Qorsukasik ApS

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4  
3900 Nuuk

Årsrapport  
22. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Hans Jørgen Mørch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Qorsukasik ApS

Jens Kreutzmannip Aqqutaa 4

3900 Nuuk

GL Grønland

e-mailadresse: [hans\\_joergen@tumi-consulting.com](mailto:hans_joergen@tumi-consulting.com)

CVR-nr: 40392556

Regnskabsår: 22/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, ved udlejning af boliger og ejendomme.

## **Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold**

Året resultat viser et overskud på kr.48.799 efter skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 22. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		82.839
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>82.839</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.895
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>65.944</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.944</b>
Skat af årets resultat .....		-17.145
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		48.799
<b>I alt</b> .....		<b>48.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.581
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.581</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.581</b>
Likvide beholdninger .....		83.151
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>83.151</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>150.732</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		48.799
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.799</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.933</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>150.732</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret